
У К Р А Ї Н А  

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я  

від 14 червня 2016 року                                                                                № 332 

Про передачу матеріальних 
цінностей Управлінню патрульної 
поліції в м. Кіровограді 
Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України 

Керуючись статтею 143 Конституції України та відповідно до       
статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Положення про порядок списання та передачі майна, що належить до 
комунальної власності територіальної громади міста Кіровограда, 
затвердженого рішенням Кіровоградської міської ради від 11.12.2012          
№ 2099, враховуючи листи-звернення начальника Департаменту патрульної 
поліції Національної поліції України Жукова Є.О. та начальника Управління 
патрульної поліції в м. Кіровограді Департаменту патрульної поліції 
Національної поліції України Цюцюри А.І., Кіровоградська міська рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Передати на баланс Управління патрульної поліції в м. Кіровограді 
Департаменту патрульної поліції Національної поліції України гумові шини 
для автомобілів в кількості 110 (сто десять) одиниць загальною вартістю    
83 600,00 грн. (вісімдесят три тисячі шістсот гривень 00 копійок), 
реанімаційні аптечки № 1 в кількості 25 (двадцять п'ять) одиниць загальною 
вартістю 17 500,00 грн. (сімнадцять тисяч п'ятсот гривень 00 копійок), 
світловідбиваючі ремені в кількості 50 (п'ятдесят) одиниць загальною 
вартістю 40 000,00 грн. (сорок тисяч гривень 00 копійок) з балансу 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради. 

2. Головному спеціалісту з питань запобігання і виявлення корупції та 
взаємодії з правоохоронними і контролюючими органами забезпечити 
оформлення документів прийняття-передачі матеріальних цінностей згідно з 
чинним законодавством. 



2 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного планування. 
 
 
 
Міський голова                                                                                   А. Райкович 

Шишко 24 64 86 


